ETACRO SSAO DE

Página

aHNM PaTN P

DEPUTADOo
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITuRA MUNIcIPAL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÕES

ESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO no uso de suas

atribuições legais, que dispõe sobre as ações necessárias a redução do contágio pelo CoVID-
19, torna público e comunica aos interessados que as sessões para realizações das licitações

marcadas conforme discriminado abaixo: Tomada de Preços n 2021.04.30.1-CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇos DE MARKETING DIGITAL, GESTÃO DE REDES

SOCIAIS, FILMAGENS E FOTOGRAFIAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS EM ANEXO, DATA DE ABERTURA 20 de
Maio de 2021, às 09h00min e Tomada de Preços n° 2021.04.29.1- CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE
IMAGENS EM PDF E JPEG DA DOCUMENTAÇÃO cONTÁBIL MENSAL, PORTARIAS, DECRETOS,
LEIS, ATAS, PROCESSOS LICITATÓRIOS, FOLHAS DE PAGAMENTOS E OUTROS DOCUMENTOS
DE INTERESSE DAS SECRETARIAS DO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I. DATA DE ABERTURA 19 DE MAIO DE
2021, às 09h00min Estão ADIADAS SSINE DIE, pelo portal do TCE-CE:

https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 14 de Maio de 2021. Lucas Moreira
Pinheiro - Presidente da CPL

PUBLICAR, para circular no dia 17/05/2021, nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL O POVO

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

FATURAR PELA AÇÃO GOVERNAMENTAL

cucas 1Moreita Yinltine
Lucas Moreira Pinheiro

Presidente da CPL

PREFEITURAMUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO| CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNP): 12.464.103/0001-91 EMAIL: pmdipadm@gmail.com
fone: (88) 3569-1218

{ "type": "Document", "isBackSide": false }